
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
 AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                           REGON 015249601 

 

UR.BAG.AGZ.26.14.2018.SC.01                                                                                                              Warszawa, 3 grudnia 2018 r. 

Wykonawcy zainteresowani uczestniczeniem   
w przetargu nieograniczonym 
numer referencyjny: UR.BAG.AGZ.26.14.2018.SC 

DOTYCZY:  
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 144 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: DOSTAWA SYSTEMU DO ZARZĄDZANIA 

INFORMACJĄ I ZDARZENIAMI BEZPIECZEŃSTWA (SIEM) ORAZ USŁUGI W ZAKRESIE WSPARCIA TEGO SYSTEMU 

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, 
jako zamawiający w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) i pkt  11.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
(SIWZ) zawiadamia, że w dniu 3 grudnia br. wykonawca skierował pytanie dotyczące niektórych wymagań 
funkcjonalnych określonych w załączniku nr 1a do SIWZ, a mianowicie: 

„pkt 10) Tworzenie własnych parserów jest w całości możliwe z wykorzystaniem interfejsu graficznego (GUI) bez 
użycia linii komend (CLI), oraz pkt 11) Tworzenie nowych atrybutów (sparsowanych zmiennych), urządzeń oraz 
rodzajów zdarzeń (events) jest w całości możliwe z wykorzystaniem interfejsu graficznego (GUI) bez użycia linii 
komend (CLI). Czy Zamawiający dopuszcza realizację wymagań określonych w pkt 10 i 11 poprzez wykorzystanie 
jednolitego pliku konfiguracyjnego ?” 

Wyjaśniając, zamawiający podtrzymuje wymagania określone w rozdziale I pkt 10 i 11 załącznika nr 1a do 
SIWZ. 

Powyższe stanowi integralną część SIWZ i zostało zamieszczone na stronie bip.urpl.gov.pl/pl → 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE → POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA ORAZ PROCEDURY SZCZEGÓLNE WG PRZEPISÓW USTAWY - PRAWO 

ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH → (14/2018) DOSTAWA SYSTEMU DO ZARZĄDZANIA INFORMACJĄ I ZDARZENIAMI BEZPIECZEŃSTWA (SIEM) ORAZ 

USŁUGI W ZAKRESIE WSPARCIA TEGO SYSTEMU.  

Zapraszamy do składania ofert w terminie upływającym w dniu 6 grudnia 2018 r. o godzinie 10:00. 


